耐普蓄电池NPG12-38/12V38AH详情说明
产品名称 耐普蓄电池NPG12-38/12V38AH详情说明
公司名称 北京创业腾达科技有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:耐普
型号:NPG12-38
公司地址 北京市怀柔区雁栖经济开发区雁栖路33号院1号
楼103室（注册地址）
联系电话 15201540611 15201540611
产品详情
NPP耐普蓄电池必须要注意的事项 耐普蓄电池必须要注意的事项！切记！以下事项都是在使用耐普蓄电
池的必须要注意的，也是会使用到的问题，请大家千万注意！ 请在小孩触摸不到的地方保管和使用耐普
电池；请不要在指定用途之外使用蓄电池，如在指定用途外使用，有可能使蓄电池漏液发热、爆炸；禁
止将NPP蓄电池分解、改造、破坏、强烈冲击或投掷，否则有可能造成蓄电池漏液、发热、爆炸；禁止
将npp蓄电池投入水中、火中或加热；禁止短路连接耐普蓄电池；如果耐普蓄电池组总电压超过45V，应
采用绝缘手套等安全措施后再开始作业。如工作时不采取安全措施，会有触电的危险；维修测量时，面
部不得正对电池顶部，应保持一定角度或距离；电池内极板、隔板均吸附硫酸，如电池受机械损伤，应
防止硫酸接触到皮肤、衣服上，更不能溅入眼中，如遇上述情况应立即用大量清水清洗，严重者去医院
治疗；电池在25±5℃范围内使用更有利于电池寿命。中密系列产品规格 电池型号 电压 容量 内阻
外形尺寸（mm） 端子 端子 平均重量±3%（Kg） 备注（V） （Ah） （mΩ） 长±2 宽±2 高±2 总高±2
类型 位置NP6-100Ah 6 100 3 194 170 205 210 T14 A 14.8 NP6V100
NP6-150Ah 6 150 2.5 260 180 245 250 T16 B 24 NP6V150
NP6-180Ah 6 180 2.2 306 169 220 225 T16 B 27.5 NP6V180
NP6-200Ah 6 200 2 322 178 227 230 T16 A 29 NP6V200
NP12-33Ah 12 33 11 195 130 155 167/180 T14/T6 C 10 NP12V33
NP12-38Ah 12 38 10 197 165 170 170 T14 D 11.8 NP12V38
NP12-40Ah 12 40 9 12.5 NP12V40
NP12-45Ah 12 45 7.5 13.8 NP12V45
NP12-50Ah 12 50 7.5 230 138 211 215 T14 C 16.2 NP12V50
NP12-55Ah 12 50 6.5 230 138 211 215 T14 C 17.3 NP12V55
NP12-60Ah 12 60 7 350 166 179 179 T14 C 19.3 NP12V60
NP12-65Ah 12 65 6.5 20.4 NP12V65
NP12-70Ah 12 70 6 260 169 211 215 T14 C 22.5 NP12V70
NP12-75Ah 12 75 6 23.5 NP12V75
NP12-80Ah 12 80 5.5 24.2 NP12V80
NP12-90Ah 12 90 5 306 169 211 215 T14 C 27 NP12V90
NP12-100Ah 12 100 4.5 330 171 214 220 T16 C 29.5 NP12V100
NP12-120Ah 12 120 4 409 176 225 225 T16 C 34.8
NP12V120
NP12-150Ah 12 150 4 485 172 240 240 T16 C 41.8 NP12V150
NP12-160Ah 12 160 3.5 530 207 214 218 T16 E 49.5 NP12V160
NP12-180Ah 12 180 3.2 53.5 NP12V180
NP12-200Ah 12 200 3.5 522 238 218 222 T16 E 59.5 NP12V200NP12-250Ah 12 250 3 521 269 220 224 T16 E 71.5
NP12V250
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)